РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2014	д. Налобино              № 16-п
О внесении изменений в Постановление администрации Налобинского
сельсовета от 29.10.2013г.  № 32-п «О муниципальной программе Налобинского сельсовета «Развитие местного самоуправления» на
2014 - 2016 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 14, 17, 27, 29 Устава Налобинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Налобинского сельсовета от 29.10.2013 № 32-п «О муниципальной программе Налобинского сельсовета «Развитие местного самоуправления» на 2014-2016 годы (далее -Программа) следующие изменения:
1.1) В Приложении к постановлению администрации Налобинского сельсовета от 29.10.2013 № 32-п, в раздел 1 «Паспорт муниципальной программы» подраздел «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:

	Ресурсное
	Общий объем финансирования Программы на 2014 -

	обеспечение
	2016 годы составляет  1646,9 тыс. рублей, в том

	Программы
	числе:

	за счет средств бюджета 1646,9 тыс.рублей,   в том

	числе по годам:

	в 2014 году -    761,7тыс. рублей;

	в 2015 году -    442,6 тыс. рублей;

	в 2016 году -    442,6 тыс. рублей;

1.2) В разделе 8 часть 1 изложить в новой редакции: «8. Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов  на реализацию целей Программы
Общий объем финансирования Программы на 2014 - 2016 годы составляет 1646,9 тыс. рублей, в том числе:
за счет средств бюджета    1646,9 тыс.рублей,   в том числе по годам:
в 2014 году -    761,7 тыс. рублей;
в 2015 году -    442,6 тыс. рублей;
в 2016 году -    442,6 тыс. рублей
1.3)	Приложение    1    к        муниципальной    программе    администрации  Налобинского  сельсовета «Развитие местного самоуправления» на 2014 -2016 годы изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
1.4)	Приложение   2   к      муниципальной   программе   администрации Налобинского сельсовета «Развитие местного самоуправления» на 2014 -2016 годы изложить в новой редакции согласно  приложения 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в местах обнародования .

Глава сельсовета	С.В.Быков